年　　月　　日

公益財団法人伊勢文化会議所

代表理事　濱田 典保　様

住　　　所 〒　　　－

氏名又は団体名

及び代表者名

電 話 番 号 　　　　－（　　　）－

 FAX 番 号 　　　　－（　　　）－

公益財団法人伊勢文化会議所各種規約により、利用の許可を受けたいので下記のとおり申請します。

記

年 月 日 （　　曜日） 時 分から

年 月 日 （　　曜日） 時 分まで

利用施設名　貸室≫ 　 左王舎(通常使用) 　左王舎(展示使用) 　左王舎(展示使用/物販あり)

　　　　　　貸室≫ 　 右王舎(通常使用) 　右王舎(展示使用) 　右王舎(展示使用/物販あり)

　　　　　　貸室≫ 　 中王舎(鏡の間)

　　　　　　貸棟＞ 　 左王舎(通常使用) 　左王舎(展示使用) 　左王舎(展示使用/物販あり)

　　　　　　貸棟＞ 　 右王舎(通常使用) 　右王舎(展示使用) 　右王舎(展示使用/物販あり)

　パッケージプラン≫ 　 パッケージプランを利用 【プラン名】

特定設備利用 利用設備名 台数 ※事務記入欄

※希望設備はすべて記入

行事の名称 (使用目的)

入場予定者数 名

利用責任者名 連絡先

備　考

利用予定日時

五十鈴塾　施設利用許可申請書